
ПРИКАЗ "О ПРИСВОЕНИИ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ 

"МАСТЕР СПОРТА РОССИИ" 
опубликовано на сайте 31/05/2019 г. 

от 29 мая 2019 г. № 81 нг 
 
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 
(зарегистрирован Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции 
приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом России 28 июля 
2017 г., регистрационный № 47557) приказываю: 
 
присвоить спортивное звание «Мастер спорта России» 

Красноярский край 
Альпинизм  

ДЮПИНА Мария Владимировна  

МАЛЬЦЕВ Егор Юрьевич  

Министр  П. А. Колобков 

 


